
Kulübümüzün    
1240. Toplantısına 

Hoşgeldiniz…

Ankara Bahçelievler 
Rotary Kulübü

2010 - 2011

21/07/2010



26. yıl

2010 –
2011 

Dönemi
2010 – 2011 

Dönemi



26. yıl

KULÜP MARŞIMIZ

Bir gönül bahçesi kulübümüz
Sevgi, dostluk, kardeşlikle süslü
Daha mutlu bir ülke yaratmaya
Katkıda bulunmak
Ülkümüz.
Rehberimiz,
Atamız, bayrağımız, ülkemiz.
Barış içinde yardımlaşma, sevgiyle 
hizmet
Ve paylaşma…
Bir gönül bahçesi kulübümüz
Biz Bahçelievler Rotary kulübüyüz.



26. yıl
Bu haftaki toplantımız 6. Grup 
Kulüpleri Ortak Toplantısı biçiminde 
Hilton Otel’de 12-14 arası yapılmıştır.
Onur Konuğumuz ve Konuşmacımız
DG Kemalettin ERBİLGİN
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